
Páratlan Páros Páratlan Páros Páratlan Páros Páratlan Páros Páratlan Páros

EBSMTMAP013A

Szakdolgozat-módszertan – 

Bevezetés az 

ápolástudományi 

kutatásokba

ea.

1. hét 

F5.

EBSMTMAP013A

Szakdolgozat-módszertan – 

Bevezetés az 

ápolástudományi 

kutatásokba

ea.

1. hét 

335.

13h

18h

Alapellátás, közösségi ápolás

ea. + gyak.

4-10. hét

504.

11h

12h

14h

11h

14h

EBSMTMKO001A

Szakdolgozat-módszertan – 

Könyvtárhasználat/Irodalomkutatás

ea.

2-4. hét

ERKEL FSZT I.

EBSMTMAP013A

Szakdolgozat-módszertan – Bevezetés az ápolástudományi 

kutatásokba

ea.

9. hét 11:30-14:45

ERKEL FSZT I.

EBSMTMKO001A

Szakdolgozat-módszertan – 

Könyvtárhasználat/Irodalomkutatás

gyak.

7,8. hét

ERKEL I. em. 104.

Csecsemő-gyermekgyógyászat és ápolástana

ea.

1-8. hét

F7.

EBSMTMAP013A

Szakdolgozat-módszertan – 

Bevezetés az 

ápolástudományi 

kutatásokba

ea.

9. hét 11:30-14:45

ERKEL FSZT I.

9h
Kritikus állapotú beteg ellátása és ápolástana I.

ea. + gyak.

2,4-8. hét

F7.

10h

Csecsemő-

gyermekgyógyászat és 

ápolástana

gyak.

3. hét

3.16.

Szülészet-nőgyógyászat és 

ápolástana

ea.

2,4,10. hét

F7.

Testnevelés

gyak.

507.

Alapellátás, közösségi ápolás

ea. + gyak.

1-10. hét

F7.

18h

19h 19h

16h 16h

Idegen szaknyelv

szem.

1-9. hét

ERKEL FSZT III, I. em. VI,VII/A,X,XI,119.

17h 17h

15h 15h

Alapellátás, közösségi ápolás

ea. + gyak.

1. hét

3.07.

2,3,5. hét

331.

13h

Alapellátás, közösségi ápolás

ea. + gyak.

9. hét 11:30-14:45

Külső helyszín

Szülészet-nőgyógyászat és ápolástana

ea.

2-4. hét

F7.

gyak.

5-7. hét

2.15.

12h
Kritikus állapotú beteg ellátása és ápolástana I.

ea. + gyak.

1-4,6-10. hét

F7.

ÓRAREND

Ápolás és betegellátás szak Ápoló szakirány Nappali munkarend, 3. évfolyam 1. tankör

2024/25. tanév tavaszi félévére

10h

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök  Péntek

EBTMADAPAP42A Csecsemő és gyermekgyógyászati ápolási gyakorlat 96 óra + EBTMADAPSU48A  Szülészet-nőgyógyászat ápolási gyakorlat 48 óra + EBTMADAPAP57A Kritikus állapotú beteg ellátási és ápolási gyakorlat 72 óra

1–10. hét

7h 7h

8h 8h

9h



Páratlan Páros Páratlan Páros Páratlan Páros Páratlan Páros Páratlan Páros

19h 19h

16h 16h

17h 17h

18h 18h

Idegen szaknyelv

szem.

1-9. hét

ERKEL FSZT III, I. em. VI,VII/A,X,XI,119.

15h

14h

12h

13h

Alapellátás, közösségi ápolás

ea. + gyak.

1. hét

3.07.

2,3,5. hét

331.

EBSMTMKO001A

Szakdolgozat-módszertan – 

Könyvtárhasználat/Irodalomkutatás

ea.

2-4. hét

ERKEL FSZT I.

EBSMTMAP013A

Szakdolgozat-módszertan – Bevezetés az ápolástudományi 

kutatásokba

ea.

9. hét 11:30-14:45

ERKEL FSZT I.

Szülészet-nőgyógyászat és ápolástana

ea.

2-4. hét

F7.

gyak.

8-10. hét

2.15.

10h

EBSMTMAP013A

Szakdolgozat-módszertan – 

Bevezetés az 

ápolástudományi 

kutatásokba

ea.

9. hét 11:30-14:45

ERKEL FSZT I.

11h

14h

Testnevelés

gyak.

507.

Szülészet-nőgyógyászat és 

ápolástana

ea.

2,4,10. hét 8:00-10:30

F7.

Csecsemő-

gyermekgyógyászat és 

ápolástana

gyak.

6. hét 8:00-13:00

3.16.

EBSMTMAP013A

Szakdolgozat-módszertan – 

Bevezetés az 

ápolástudományi 

kutatásokba

ea.

1. hét 

335.

EBSMTMAP013A

Szakdolgozat-módszertan – 

Bevezetés az 

ápolástudományi 

kutatásokba

ea.

1. hét 

F5.

12h

13h

15h

11h

10h

Kritikus állapotú beteg ellátása és ápolástana I.

ea. + gyak.

1-4,6-10. hét

F7.Alapellátás, közösségi ápolás

ea. + gyak.

4-10. hét

504.
Alapellátás, közösségi ápolás

ea. + gyak.

11. hét

Külső helyszín

Csecsemő-gyermekgyógyászat és ápolástana

ea.

1-8. hét

F7.

7h 7h

8h 8h

9h 9h
Kritikus állapotú beteg ellátása és ápolástana I.

ea. + gyak.

2,4-8. hét

F7.

Alapellátás, közösségi ápolás

ea. + gyak.

1-10. hét

F7.

EBSMTMKO001A

Szakdolgozat-módszertan – 

Könyvtárhasználat/Irodalomkutatás

gyak.

7,8. hét

ERKEL I. em. 119.

ÓRAREND

Ápolás és betegellátás szak Ápoló szakirány Nappali munkarend, 3. évfolyam 2. tankör

2024/25. tanév tavaszi félévére

Hétfő  PéntekKedd CsütörtökSzerda

EBTMADAPAP42A Csecsemő és gyermekgyógyászati ápolási gyakorlat 96 óra + EBTMADAPSU48A  Szülészet-nőgyógyászat ápolási gyakorlat 48 óra + EBTMADAPAP57A Kritikus állapotú beteg ellátási és ápolási gyakorlat 72 óra

1–10. hét


